dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp123.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp123.htm

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 38.051,55 (trinta e oito mil, cinquenta e 
um reais e cinquenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos no Anexo I. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. O serviço está classificado na Natureza de Despesa – 33.90.30.10.0005 e 
33.90.30.36.0019 – MATERIAL OODONTOLÓGICO E HOSPITALAR, à conta do Programa de